I.T.C. F. M. Genco Altamura orario_Polivalente

Dal 10/09/2024

classi

1Ca

2Ca

3Af

4Af

5Af

3Cf

4Cf

4Br

3As

lunedi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

martedi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Inglese
Diritto-Econ
Italiano-Sto

Biol - Chim
Biol - Chim
Inglese

Econ. Aziend
Econ. Aziend
Diritto-Econ

Italiano-Sto
Diritto-Econ
Matematica

Diritto-Econ
Italiano-Sto
Italiano-Sto

Religione
Italiano-Sto
Econ. Aziend

Italiano-Sto
Italiano-Sto
Francese

Italiano-Sto

Inglese
Francese

Informatica
Diritto-Econ
Diritto-Econ

mercoledi

1ora
2o0ra
3ora
4ora
5ora
6ora

Scienze-Fis
Matematica
Scienze-Fis

Matematica

Diritto-Econ
Inglese

Econ. Aziend
Inglese
Italiano-Sto

Diritto-Econ
Diritto-Econ
Francese

Inglese
Matematica
Diritto-Econ

Diritto-Econ
Diritto-Econ
Francese

Matematica
Francese
Educaz Fis

Spagnolo
Inglese
Diritto-Econ

Inglese
Francese
Matematica

giovedi

1ora
2o0ra
3ora
4ora
5ora
6ora

Matematica
Italiano-Sto
Francese

Italiano-Sto
Francese
Matematica

Religione
Inglese
Educaz Fis

Informatica
Italiano-Sto
Italiano-Sto

Italiano-Sto

Religione
Econ. Aziend

Inglese
Informatica
Econ. Aziend

Inglese
Econ. Aziend
Informatica

Spagnolo
Diritto-Econ
Italiano-Sto

Italiano-Sto
Educaz Fis
Matematica

venerdi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Italiano-Sto
Italiano-Sto
Francese

Econ. Aziend
Diritto-Econ
Inglese

Diritto-Econ
Francese
Italiano-Sto

Francese
Diritto-Econ
Econ. Aziend

Econ. Aziend
Matematica
Diritto-Econ

Italiano-Sto
Diritto-Econ
Econ. Aziend

Econ. Aziend
Econ. Aziend
Italiano-Sto

Matematica
Econ. Aziend
Econ. Aziend

Italiano-Sto
Informatica
Informatica

sabato

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Econ. Aziend
Francese
Geografia

Italiano-Sto
Italiano-Sto
Francese

Informatica
Econ. Aziend
Matematica

Econ. Aziend
Inglese
Econ. Aziend

Francese
Diritto-Econ
Inglese

Diritto-Econ
Italiano-Sto
Matematica

Inglese
Diritto-Econ
Italiano-Sto

Inglese
Informatica
Educaz Fis

Inglese
Econ. Aziend
Econ. Aziend




I.T.C. F. M. Genco Altamura orario_Polivalente

Dal 10/09/2024

classi

5Cs

5Es

LP1

TRP

lunedi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

martedi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Inglese
Informatica
Italiano-Sto

Econ. Aziend
Matematica
Informatica

mercoledi

1ora
2o0ra
3ora
4ora
5ora
6ora

Inglese
Econ. Aziend
Econ. Aziend

Diritto-Econ
Italiano-Sto
Italiano-Sto

giovedi

1ora
2o0ra
3ora
4ora
5ora
6ora

Educaz Fis
Informatica
Religione

Informatica
Educaz Fis
Inglese

venerdi

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Informatica
Matematica
Italiano-Sto

Diritto-Econ
Econ. Aziend
Educaz Fis

3As
3As

inf
inf

sabato

1ora
2ora
3ora
4ora
5ora
6ora

Italiano-Sto
Inglese
Educaz Fis

Inglese
Matematica
Italiano-Sto






